Pengadaan Obat Poliklinik Di UIN Maulana Malik Ibrahim Malang 

Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim 

Malang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 Desember 2012 Nomor : 

DIPA-025.04.2.423812/2013 untuk Mata Anggaran Kegiatan 

2135.994.001.002.A.525119 

HPS : Rp. 63.215.000,- (Enam Puluh Tiga Juta Dua Ratus Lima Belas 

Ribu Rupiah)  

Penyedia : CV. GAJAH LANGU 

Alamat : Dsn. Sembon RT. 004 RW. 010 DS. Ngajum Kec. Ngajum Malang 

NPWP  : 02.785.043.7-654.000 

Tanggal Penawaran : 03 Oktober 2013 

Harga Penawaran : Rp. 56.374.000,- (Lima Puluh Enam Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh 

Empat Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak 

Harga Negosiasi : Rp. 55.971.000,- (Lima Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Tujuh 

Puluh Satu Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak. 

Pelaksanaan Pekerjaan  : Tanggal 09 Oktober s.d. 28 Oktober 2013, atau 20 (dua puluh) 

hari kalender atau sejak diterbitkannya Surat Perintah Kerja 

(SPK)  

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.